
 

URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 
Wydział Zamówień Publicznych 
ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

Bydgoszcz, dnia 16.11.2023r. 

WZP.271.9.2023.E 

Oznaczenie i numer postępowania: „Utrzymanie zieleni na terenie miasta Bydgoszczy”                      

– WZP.271.9.2023.E 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 

 W ZAKRESIE REJONÓW: I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII i IX  

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania                          

i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą (w świetle 

obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert) wybrano: 

1) w zakresie Rejonów nr I i VIII ofertę nr 7 złożoną przez: 

GMG-Gotowscy Michał Gotowski 
ul. Piotrowskiego 5/5, 85-098 Bydgoszcz 

 
2) w zakresie Rejonu nr II ofertę nr 2 złożoną przez: 

       Firma Wielobranżowa DOL-BIS Lucyna Dolna 
       ul. Zamczysko 14A, 85-689 Bydgoszcz 
 
3) w zakresie Rejonów nr III i VII ofertę nr 1 złożoną przez: 

       Konsorcjum firm: 
       „AGRO” Kwiatkowski Makowski Sp. j.  
       Osówiec, ul. Przy Tartaku 3 
       86-014 Sicienko 

       P.W. „AGRO-OS” s.c. Kwiatkowski Makowski   
       Osówiec, ul. Przy Tartaku 3, 
       86-014 Sicienko 
 
4)   w zakresie Rejonu nr IV ofertę nr 8 złożoną przez: 

      Leśny Park Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” Sp. z o.o. w Bydgoszczy 
      ul. Gdańska 173-175, 85-674 Bydgoszcz 
 
5) w zakresie Rejonów nr V, VI i IX ofertę nr 6 złożoną przez: 

 

BDB INVESTMENTS  Łukasz Kuca 
ul. Nowomiejska 9, 96-100 Skierniewice 

 

 

 

 



 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 uPzp przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle 

obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert: 

REJON  I  
 

 
 

Nr 
  oferty WYKONAWCA 

 
 

Cena oferty 
brutto (w zł) 

Liczba pkt                    
w kryterium: 

„cena” 

 
Liczba pkt                                    

w kryterium: 
„termin wykonania 

zadania 
zagrażającego 

bezpieczeństwu” 

 
Liczba pkt 

w 
kryterium: 

„wydajność 
koszenia” 

 
Łączna 
liczba 

punktów 

 

 

3 

Przedsiębiorstwo Rekultywacji                        
i Rewaloryzacji Obszarów 
Zabytkowych  „EKO-PARK”                    
Sp. z o.o. 
ul. Mogileńska 54 
85-183 Bydgoszcz 

600 650,95 zł 49,93 20 20 89,93 

5 Dar-Tal Dariusz Talaśka 
Pamiętowo 27 
89-506 Kęsowo 

392 064,22 zł 
Oferta odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 3 uPzp (oferta niezgodna z 

przepisami uPzp – oferta została niewłaściwie podpisana, tj. podpisem 
zaufanym). 

 

7 

GMG-Gotowscy 
Michał Gotowski 
ul. Piotrowskiego 5/5, 
85-098 Bydgoszcz 

439 811,83 zł 60 

 
 

20 

 
 

20 

 
 

100 

 

 

8 

Leśny Park Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek”                   
Sp. z o.o. 
w Bydgoszczy 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 

600 605,74 zł 43,94 

 

 

20 

 

 

20 

 

 

83,94 

 

REJON II 
 
 

Nr 
 oferty WYKONAWCA 

 
 
 
 

Cena oferty 
brutto (w zł) 

Liczba pkt                  
w kryterium: 

„cena” 

 
Liczba pkt                                    

w kryterium: 
„termin wykonania 

zadania 
zagrażającego 

bezpieczeństwu” 

 
Liczba pkt 

w 
kryterium: 

„wydajność 
koszenia” 

 
Łączna liczba 
punktów 

 

2 

Firma Wielobranżowa                   
DOL-BIS Lucyna Dolna 
ul. Zamczysko 14A, 
85-689 Bydgoszcz 

 
 

1 005 915,09 zł 60 20 20 100 

 

 

8 

Leśny Park Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek”               
Sp. z o.o. 
w Bydgoszczy 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 

1 110 104,96 zł 54,37 20 20 94,37 

 

REJON III 
 
 

Nr 
 oferty WYKONAWCA 

 
 
 

Cena oferty 
brutto (w zł) 

Liczba pkt                  
w kryterium: 

„cena” 

 
Liczba pkt                                    

w kryterium: 
„termin wykonania 

zadania 
zagrażającego 

bezpieczeństwu” 

 
Liczba pkt 

w 
kryterium: 

„wydajność 
koszenia” 

 
Łączna 
liczba 

punktów 

 
 
 

1 

Konsorcjum firm: 
„AGRO”                             
Kwiatkowski Makowski Sp. j. 
Osówiec ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 

 

 

974 690,14 zł 

 

60 20 20 100 



 

P.W. „AGRO-OS” s.c. 
Kwiatkowski Makowski 
Osówiec 
ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 

 

 

8 

Leśny Park Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek”           
Sp. z o.o. 
w Bydgoszczy 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 
NIP 5540309092 

 

 

1 091 287,25 zł 53,59 20 20 93,59 

 

REJON IV 
 

 
Nr 

 oferty WYKONAWCA 

 
 

Cena oferty 
brutto (w zł) 

Liczba pkt                  
w kryterium: 

„cena” 

 
Liczba pkt                                    

w kryterium: 
„termin wykonania 

zadania 
zagrażającego 

bezpieczeństwu” 

 
Liczba pkt 

w 
kryterium: 

„wydajność 
koszenia” 

 
Łączna 
liczba 

punktów 

 
 
6 

 
BDB INVESTMENTS                        
Łukasz Kuca 
ul. Nowomiejska 9 
96-100 Skierniewice 

2 313 971,88 zł 51,72 20 20 91,72 

 
 
 
8 

 
Leśny Park Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek” 
Sp. z o.o. 
w Bydgoszczy 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 

1 994 468,66 zł 60 

 
 
 

20 

 
 
 

20 

 
 
 

100 

 

REJON V 
 
 

Nr 
 oferty WYKONAWCA 

 
 

Cena oferty 
brutto (w zł) 

Liczba pkt                  
w kryterium: 

„cena” 

 
Liczba pkt                                    

w kryterium: 
„termin wykonania 

zadania 
zagrażającego 

bezpieczeństwu” 

 
Liczba pkt 

w 
kryterium: 

„wydajność 
koszenia” 

 
Łączna 
liczba 

punktów 

 

 

1 

Konsorcjum firm: 
„AGRO”                             
Kwiatkowski Makowski Sp. j. 
Osówiec 
ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 

P.W. „AGRO-OS” s.c. 
Kwiatkowski Makowski 
Osówiec 
ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 

1 343 033,64 zł 57,30 

 

 

 

20 

 

 

 

20 

 

 

 

 

97,30 

 
 
 
6 

 
BDB INVESTMENTS                        
Łukasz Kuca 
ul. Nowomiejska 9 
96-100 Skierniewice 

1 282 549,80 zł 60 

 
 

20 

 
 

20 

 
 

100 

 
 
 
8 

 
Leśny Park Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek” 
Sp. z o.o. 
w Bydgoszczy 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 
 

1 518 531,21 zł 50,68 

 

20 

 

 

20 

 

90,68 

 



 

REJON VI 
 

 
Nr 

 oferty WYKONAWCA 

 
 

Cena oferty 
brutto (w zł) 

Liczba pkt                  
w kryterium: 

„cena” 

 
Liczba pkt                                    

w kryterium: 
„termin wykonania 

zadania 
zagrażającego 

bezpieczeństwu” 

 
Liczba pkt 

w 
kryterium: 

„wydajność 
koszenia” 

 
Łączna 
liczba 

punktów 

 

 

1 

Konsorcjum firm: 
„AGRO”                             
Kwiatkowski Makowski Sp. j. 
Osówiec, ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 

P.W. „AGRO-OS” s.c. 
Kwiatkowski Makowski 
Osówiec, ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 

 
949 540,66 zł 

56,36 20 20 96,36 

 
 
 
6 

 
BDB INVESTMENTS                        
Łukasz Kuca 
ul. Nowomiejska 9 
96-100 Skierniewice 

891 960,88 zł 60 

 

20 

 

20 

 

100 

 
 
 
8 

 
Leśny Park Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek” 
Sp. z o.o. 
w Bydgoszczy 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 
 

1 003 727,56 zł 53,32 

 
 
 
 

20 

 
 
 
 

20 

 
 
 
 

93,32 

 

REJON VII 
 

 
Nr 

 oferty WYKONAWCA 

 
 

Cena oferty 
brutto (w zł) 

Liczba pkt                  
w kryterium: 

„cena” 

 
Liczba pkt                                    

w kryterium: 
„termin wykonania 

zadania 
zagrażającego 

bezpieczeństwu” 

 
Liczba pkt 

w 
kryterium: 

„wydajność 
koszenia” 

 
Łączna 
liczba 

punktów 

 

 

1 

Konsorcjum firm: 
„AGRO”                             
Kwiatkowski Makowski 
Sp. j. Osówiec,                 
ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 

P.W. „AGRO-OS” s.c. 
Kwiatkowski Makowski 
Osówiec,                           
ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 

610 009,91 zł 60 20 20 100 

4 

HORTUM Beata Prus 
Fabiszak 
Wojnowo 9/2 
86-014 Sicienko 

593 448,52 zł 
Oferta odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 3 uPzp (oferta niezgodna z 

przepisami uPzp – oferta została niewłaściwie podpisana, tj. podpisem 
zaufanym). 

 
 
6 

BDB INVESTMENTS                        
Łukasz Kuca 
ul. Nowomiejska 9 
96-100 Skierniewice 

652 186,88 zł 56,12 

 
20 

 
20 

 
96,12 

 
 
8 

Leśny Park Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek” 
Sp. z o.o. 
w Bydgoszczy 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 

716 419,41 zł 51,09 

 
 
 

20 

 
 
 

20 

 
 
 

91,09 

 



 

REJON VIII 
 
 

Nr 
 oferty WYKONAWCA 

 
 

Cena oferty 
brutto (w zł) 

Liczba pkt                  
w kryterium: 

„cena” 

 
Liczba pkt                                    

w kryterium: 
„termin wykonania 

zadania 
zagrażającego 

bezpieczeństwu” 

 
Liczba pkt 

w 
kryterium: 

„wydajność 
koszenia” 

 
Łączna 
liczba 

punktów 

 

 

1 

Konsorcjum firm: 
„AGRO”                             
Kwiatkowski Makowski Sp. j. 
Osówiec, ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 

P.W. „AGRO-OS” s.c. 
Kwiatkowski Makowski 
Osówiec, ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 

964 767,93 zł 51,37 

 

 

 

20 

 

 

 

20 

 

 

 

91,37 

7 

GMG-Gotowscy 
Michał Gotowski 
ul. Piotrowskiego 5/5, 
85-098 Bydgoszcz 

825 950,39 zł 60 

 
20 

 
20 

 
100 

 
 
8 

Leśny Park Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek” 
Sp. z o.o. w Bydgoszczy 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 

1 003 531,04 zł 
Oferta odrzucona na podst. art. 226 ust. 1 pkt 5 uPzp                                          
(treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia) 

REJON IX 
 

 
Nr 

 oferty WYKONAWCA 

 
 

Cena oferty 
brutto (w zł) 

Liczba pkt                  
w kryterium: 

„cena” 

 
Liczba pkt                                    

w kryterium: 
„termin wykonania 

zadania 
zagrażającego 

bezpieczeństwu” 

 
Liczba pkt 

w 
kryterium: 

„wydajność 
koszenia” 

 
Łączna 
liczba 

punktów 

 

 

1 

Konsorcjum firm: 
„AGRO”                             
Kwiatkowski Makowski Sp. j. 
Osówiec, ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 

P.W. „AGRO-OS” s.c. 
Kwiatkowski Makowski 
Osówiec, ul. Przy Tartaku 3, 
86-014 Sicienko 

904 294,12 zł 52,50 20 20 92,50 

 

3 

Przedsiębiorstwo 
Rekultywacji  i 
Rewaloryzacji Obszarów 
Zabytkowych „EKO-PARK” 
Sp. z o.o. 
ul. Mogileńska 54 
85-183 Bydgoszcz 

864 230,56 zł 54,93 

 

 

20 

 

 

20 

 

 

94,93 

 

6 

BDB INVESTMENTS                        
Łukasz Kuca 
ul. Nowomiejska 9 
96-100 Skierniewice 

791 205,08 zł 60 

 
 

20 

 
 

20 

 
 

100 

7 

GMG-Gotowscy 
Michał Gotowski 
ul. Piotrowskiego 5/5, 
85-098 Bydgoszcz 

1 022 958,53 zł 46,40 

 
 

20 

 
 

20 

 
 

86,40 

8 

Leśny Park Kultury i 
Wypoczynku „Myślęcinek” 
Sp. z o.o. w Bydgoszczy 
ul. Gdańska 173-175 
85-674 Bydgoszcz 

803 471,16 zł 59,08 

 
 

20 
 

 
 

20 

 
 

99,08 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 


